Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
01.02.2024 г. № 06-а

Гусиноозерск

Для организации профориентационной работы, согласно Положения о

приемной комиссии и выполнения плана контрольных цифр приема,

обучающихся на 2024 -  2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить ответственных за профориентационную работу по

образовательным учреждениям города Гусиноозерска, Селенгинского и

других районов Республики Бурятия следующих педагогических и других

работников техникума:

№ Наименование школы Ф.И.О. ответственных

1 МБОУ СОШ № 1 Думнова О.В., Сауткина О.И.,

Комогорцева В.Т

2 МБОУ Гусиноозерская гимназия Бутина В.Г., Соболева Т.А.,

Раднаева Л.С.

3 МБОУ СОШ № 3 Еремина Л.А., Михеева Л.Ю.,

Ахмедзянов Т.К.

4 МБОУ СОШ № 4 Ульянова С.А., Жарова Ю.Л.,

Хамгушкеев В.П.

5 МБОУ СОШ № 5 Тазетдинова В.С,

Абдрахманов Д.Г.

6 МБОУ ООШ № 6 Подпалова Т.Е., Малкова А.С.

7 МБОУ ООШ № 7 Репина Т.Н., Жамбалов Б.Ц.,

Шипелина Т.Н.

8 МБОУ ВОШ № 1 Осокина Е.Н., Захаров Г.П.,

Гуржапова Е.А.

9 МБОУ Загустайская СОШ Мухина Н.Ф., Дандарова Г.С.,

Волкова Г.В.

10 МБОУ Новоселенгинская СОШ Цыбденова Л.В., Бур дым, Л. А.,

Хусаева М.В.

11 МБОУ Селендумская СОШ

Симонова М.А., Аверина С.В.

представители предприятий

1

12 МБОУ Харганатская СОШ

13 МБОУ СОШ №92

14 МБОУ Жаргалантуйская СОШ

15 МБОУ Ацульская СОШ

16 МБОУ Ехэ-Цаганская СОШ

17 МБОУ Баратуйская СОШ

18 МБОУ Ноехонская СОШ

19 МБОУ Иройская СОШ

20 МБОУ У бур- Дзокойская СОШ

21 МБОУ Таежная ООШ

2. Лицам, ответственным за профориентационную работу провести

профориентационную работу в образовательных учреждениях города

Гусиноозерска, принять активное участие в родительских собраниях,

проводимых в выпускных классах общеобразовательных организаций

города Гусиноозерска и Селенгинского района.
3. Ответственным за проведение профориентационной работы

предоставлять отчет (фото отчет) о проделанной работе ответственному

секретарю приемной комиссии Симоновой М.А. еженедельно.

Директор Б.М.Спасов